PAGE

Акционерное общество «Разведка Добыча «КазМунайГаз»

Протокол об итогах открытого тендера по закупкам услуг по лоту №1 «Услуги по очистке резервуаров и емкостей от нефтешлама»
	г. Атырау
	№Т/232.1-ДУП от 30.06.2011 года

	10 час. 30 мин.

1. Тендерная комиссия в составе:

	Председатель тендерной комиссии:

	Габдуллин

Айболат Гизатович
	-
	заместитель директора по производству

ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Дузбаев

Сатыбай Куанышевич
	-
	начальник отдела добычи нефти и газа

ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Члены тендерной комиссии:

	Байзаков

Амангельды Тулегенович
	-
	начальник отдела контрактов и закупок

ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Балабаев

Абат Амантаевич
	-
	и.о. начальника отдела бюджетирования и экономического анализа ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Косанов

Таргын Сабирович
	-
	старший инженер отдела добычи нефти и газа

ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Раиымбергенов

Сырым Жумакулович
	-
	старший инженер отдела добычи нефти и газа

ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Унаев

Рахимжан Алипович
	-
	юрисконсульт юридического отдела

ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Секретарь тендерной комиссии:

	Байдембеков

Канатбек Сергалиевич
	 -
	инженер отдела контрактов и закупок
ПФ «Эмбамунайгаз»

29.06.2011 года в 11 час.30 мин. по адресу: г.Атырау, ул.Валиханова, д.1, каб.413 провела открытый тендер по закупкам работ по лотам: №1 «Услуги по очистке резервуаров и емкостей от нефтешлама»
2. Сумма, выделенная для закупок:

	№ лота
	Наименование лота
	Сумма, выделенная для закупки без учета НДС, в тенге

	1
	«Услуги по очистке резервуаров и емкостей от нефтешлама»
	4 259 140,00

3. Запросы о разъяснениях тендерной документации от потенциальных поставщиков не поступали.

4.  Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

5. Заявки на участие в тендере потенциальных поставщиков, не предоставлялись.
6. Заявки потенциальных поставщиков на участие в тендере не отклонялись.
7. Тендерная комиссия РЕШИЛА:

1) по лоту №1 «Услуги по очистке резервуаров и емкостей от нефтешлама» признать открытый тендер несостоявшимся;
2) Организатору тендера опубликовать в средствах массовой информации итоги проведенного открытого тендера и разместить текст данного протокола об итогах открытого тендера на веб-сайте www.kmgep.kz.

	Председатель тендерной комиссии:

	Габдуллин А.Г.
	_____________________________

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Дузбаев С.К.
	_____________________________

	Члены тендерной комиссии:

	Байзаков А.Т.
	_____________________________

	Балабаев А.А.
	_____________________________

	Косанов Т.С.
	_____________________________

	Раимбергенов С.Ж.
	_____________________________

	Унаев Р.А.
	_____________________________

	Секретарь тендерной комиссии:

	Байдембеков К.С.
	_____________________________

PAGE
1